
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕЕО И ДОШКОЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ В.В. ЗАХАРЧЕНКО»

(МБОУ «СШ № 30»)

ПРИКАЗ

«17» сентября 2024 г. г. Норильск №01-05-280

Об утверждении персонального состава Управляющего совета

В целях внедрения общественной составляющей в образование,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Управляющий совет в составе:
2. Председатель Управляю щего совета - Андреева Лариса Николаевна- 04.09.1979 

года рождения ЗФ ПАО ГМК « Норильский никель» рудник « Октябрьски А 
оператор ЭВМ. 89135036969

3. Зам. председателя Управляющего совета - Скорик Татьяна Васильевна -
25.06.1969 года рождения, заведующий МБДОУ № 81. 89131613020

4. Представитель Учредителя Стрелец Евгения Валерьевна - 03.01.1973 года, 
ответственный секретарь КДН и ЗП. 89835143054

5. Член Управляю щ его совета Кузякина Наталья Викторовна -  05.07.1971 года 
рождения, директор МБОУ «СШ № 30»

6. Член Управляю щего совета Ахметзянова Лия Вадимовна- 12.12.1967 года 
рождения, учитель истории , 89029447575 - представитель в Управляю щем 
совете муниципального образования город Норильск.

7. Член Управляю щ его совета Андреева Евгения Андреевна -  05.06.1993 года 
рождения, по уходу за ребёнком , 89130380208 (ул. Бауманска 4кв.49)

8. Член Управляю щ его совета Головина Мария Владимировна -- 19.10.1982 года 
рождения, по уходу за ребёнком, 89131653130 (ул. Полярная 3 кв.92)

9. Член Управляю щего совета Отдельная Людмила Петровна -25.11.1982 года 
рождения; ЗФ ПАО ГМК Норильский никель, Управление промышленной 
экологии, ведущий специалист. 89135310133

10.Член Управляю щ его совета - Коротких Галина Викторовна -23.06.1965 года 
рождения, заместитель директора по УВР МБОУ «СШ № 30»

11. Член Управляю щ его совета - Щербакова Ксенья Юрьевна -27.09.2008 года 
рождения, учащаяся 10 «Б» класса 89131617921

12. Член Управляю щ его совета - Юрасова Софья Евгеньевна учащаяся 9 «А» класса,
13.Член Управляю щего совета - Калайда Екатерина Вадимовна - учащаяся 8 «А.»

класса, 89135001571



14. Назначить куратором Управляющего совета -  Вольных Аллу Анатольевы) ЗВР 
89059778225

15. Назначить секретарём Управляющего совета - Азахову Малену Имрановну 
советника по ВР 89192191276

Директор Н. В. Кузякина

С приказом ознакомлены:

«__»_
«__»_
«__»_
«__»_
«__»_
«__»____
«Д?» 0 °!  2024г.
«_>>___ 2024г._
« ffy fo p !  2024г.

_2024г.
_2024г.
_2024г.
_2024г.
_2024г.
2024г. /3

(7^
« Щу>\)Ъ 2024г. 
«■ \Ь » 0 2024г.
«__»____2024г.

2024г.

uD

Скорик Т. В. 
Андреева Л.Н. 
Стрелец Е.В. 
Андреева Е.А. 
Отдельная Л.П. 
Коротких Г. В. 
Щербакова К. Ю. 
Головина М.В. 
Ахметзянова Л.В. 
Юрасова С.Е. 
Капай да Е.В. 
Вольных А.А. 
Азахова М.И.


